

Informatiedocument over het verzekeringsproduct

Onderneming: AIG Europe N.V.

Product: Kaart Belfius Visa Business Gold

AIG Europe S.A. vennootschap naar Luxemburgs recht (handels –en vennootschapsregister n° B 218806). Maatschappelijke zetel: 35 D Avenue John F. Kennedy, L-1855, Luxemburg. Met vergunning van het Luxemburgs Ministerie van Financiën en onder toezicht van het Commissariat aux Assurances (CAA – 11, rue Robert Stumper - L-2557 Luxemburg, GH Luxemburg, Tel. : (+352) 22 69 11 - 1, caa @ caa. lu, <http://www.caa.lu>). AIG Europe S.A., Belgisch bijkantoor, Pleinlaan 11, 1050 Brussel. RPR Brussel 0692.816.659. Ingeschreven bij de Nationale Bank van België (NBB) onder het nummer 3084 (NBB - Berlaimontlaan 14, 1000 Brussel, www.nbb.be).

Dit document geeft u een overzicht van de belangrijkste inhoud van de dekking en de specifieke uitsluitingen van deze verzekering. Dit document is niet op maat gemaakt of gebaseerd op uw specifieke behoeften en de informatie hierin is niet volledig. Voor meer details verwijzen wij naar de algemene voorwaarden van de polis.

Welk soort verzekering is dit?

Dit product is een collectieve verzekering onderschreven door Belfius Bank N.V. als verzekeringsnemer, met automatische aansluiting verleend aan de Belfius Bank N.V. cliënten die een Kaart Visa Business Gold (Prepaid/Deferred) hebben. Deze verzekering is bedoeld om klanten van Belfius Bank N.V. met een Kaart Belfius Visa Business Gold een business continuity verzekering te bieden op bepaalde aankopen.



Wat is verzekerd?

Business Continuity

- ✓ Verhuurkosten voor vervangende professionele uitrusting in geval van Gekwalificeerde Diefstal, van Onvrijwillige schade of van Panne van elke uitrusting voor professioneel gebruik die noodzakelijk is voor de uitvoering van de beroepsactiviteit van de Verzekerde en betaalde met zijn Kaart.

Verzekerd bedrag: Tot € 150 per dag en € 750 per Kaart per periode van 12 opeenvolgende maanden na het eerste schadegeval.



Wat is niet verzekerd?

Business Continuity:

- ✗ Alle verborgen gebreken of fabricagefouten van het Verzekerd Goed;
- ✗ Schade die met opzet werd toegebracht door de Verzekerde, zijn/haar Echtgeno(o)t(e), descendenten, ascendenten of gevolmachtigden;
- ✗ Schade als gevolg van het niet naleven van de instructies of aanbevelingen van de fabrikant of verdeler aangaande het gebruik van de Verzekerde Goederen;
- ✗ De Oppervlakkige Schade of Verslechtering;
- ✗ Schade veroorzaakt aan de Verzekerde Goederen tijdens het vervoer;
- ✗ De verdwijning of het loutere verlies van het Verzekerd Goed;
- ✗ Een andere diefstal dan Gekwalificeerde Diefstal;
- ✗ Schade die het gebruik van het Verzekerd Goed niet verhindert;
- ✗ Panne die door de fabrikant of distributeur niet gedekt worden.



Zijn er dekkingsbeperkingen?

Business Continuity

- ! De dekking kan beperkt zijn vanwege naleving van alle toepasselijke sanctielijsten (OFAC, SDN-lijst, VK-, BE-, LUX-, VN-, VS- en EU-lijsten).
- ! De dekking geldt alleen voor professionele uitrusting die door de Verzekerde is aangekocht en met de Kaart is betaald, tijdens de looptijd van deze polis.
- ! De dekking wordt verleend als de Gekwalificeerde Diefstal, de Onvrijwillige Schade of de Panne zich voordoet binnen 24 maanden na de aankoopdatum of de leveringsdatum van het Verzekerd Goed.
- ! De schadeloosstelling zal niet meer bedragen dan 7 dagen.

[Raadpleeg voor een volledige beschrijving van deze verzekering onze algemene voorwaarden die beschikbaar zijn op www.belfius.be.](http://www.belfius.be)



Waar ben ik gedekt?

- ✓ In België.



Wat zijn mijn verplichtingen?

- Op een eerlijke, duidelijke en volledige wijze antwoorden op de vragen die U worden gesteld.
- De goederen met de Belfius Visa Business Gold kaart betaald.
- De verzekerde moet alle redelijke maatregelen nemen om de gevolgen van de schade te voorkomen en te beperken.
- Meld de schadegeval zo snel mogelijk aan AIG Europe S.A. en bezorg hen de nodige documenten zoals maar niet beperkt tot: •Het uittreksel van de Kaart, facturen, politieaangifte, medisch attest, ... voor de volledige lijst verwijzen we naar de rubrieken " Procedure voor het aangeven van een schadegeval " vermeld in de Algemene voorwaarden.
- In geval van diefstal, aangifte doen bij de lokale politie binnen een periode van 24u volgend op de schade.



Wanneer en hoe betaal ik?

De premie wordt betaald door de verzekeringsnemer. Er is geen bijkomende premie te betalen door de verzekerde.



Wanneer begint en eindigt de dekking?

De dekking van dit contract gaat in : (i) voor een nieuwe Kaart Belfius Visa Business Gold, op de datum van de activering van de Kaart of (ii) voor een bestaande Kaart Belfius Visa Business Gold, vanaf de datum die wordt meegedeeld aan de kaarthouder waarbij de verzekeringsdekking is ingebed in de Kaart Belfius Visa Business Gold.

Alle dekkingen worden onmiddellijk beëindigd en lopen automatisch af in geval van niet-verlenging of intrekking van de Kaart of als dit verzekeringscontract/waarborg tussen Belfius Bank N.V en AIG voor welke reden ook wordt beëindigd. Bij beëindiging van de collectieve polis, om welke reden dan ook, wordt geen verdere dekking verleend aan de houders van een Kaart Belfius Visa Business Gold. Ter illustratie: dit betekent dat na beëindiging geen dekking meer wordt verleend, ook al zijn de goederen vóór de beëindiging van de dekking werden.



Hoe zeg ik mijn contract op?

Als u uw Kaart Belfius Visa Business Card opzegt, stopt de dekking en stoppen alle voordelen. Om uw Kaart Belfius Visa Business Card op te zeggen, neemt u contact op met Belfius Bank S.A..